

Profil

Med baggrund i over 18 års erfaring indenfor udvikling og ledelse af IT projekter, er visionen for Ellipse Consulting at gennemføre projekter af høj kvalitet, bl.a. ved at kunne se og forstå detaljerne, samtidig med at det store overblik bevares.

Ellipse Consulting lægger desuden stor vægt på fleksibilitet, derfor navnet ”Ellipse” Consulting. En ellipse kan tegnes på mange måder, og stadig være en ellipse, på samme måde er ledelsen af et projekt ikke en fasttømret størrelse, men vil blive tilpasset til netop dit projekt i din virksomhed.

Kontaktinformationer

Ellipse Consulting har base i det nordjyske, men tilbyder sine ydelser til virksomheder over hele landet, så kontakt Ellipse Consulting for en uforpligtende samtale og yderligere informationer.



Din professionelle IT konsulent

Ellipse Consulting

Toftevej 8
8670 Låsby

Tlf. 60651530

Web: www.ellipseconsulting.dk
email: info@ellipseconsulting.dk

Fleksibel Assistance

Der kan være mange grunde til at vælge en ekstern konsulent, Ellipse Consulting kan fx hjælpe din virksomhed med at realisere de ønsker og muligheder, der ikke er tid til i dagligdagen, vikariere ved sygdom eller orlov, iværksætte et nyt projekt, eller blot for at få en sparringspartner / second opinion om dit projekt.

Kort sagt får du med Ellipse Consulting den fleksible ansættelsesform, som kan strække sig fra nogle få timer, til en kontrakt løbende over flere måneder – vi aftaler det, der passer til netop din virksomheds behov.



Projektforløb

I et typisk projekt er der mange faser der skal gennemføres, Ellipse Consulting hjælper din virksomhed sikkert gennem faserne, hvad enten din virksomhed ønsker hjælp fra start til slut, eller med et enkelt delområde.

Ellipse Consultings rolle i projektforløbet vil typisk være at skabe rammerne for og styre projektet, og derudover udføre opgaver af rådgivende karakter og overlade selve implementeringen til virksomheden, så den konkrete viden om slutresultatet forbliver i virksomheden, efter endt opgaveløsning.

Ydelser

Her kan du i nærmere detaljer se hvilke ydelser Ellipse Consulting tilbyder din virksomhed for hver projektfase.

Koncept

Når din virksomhed har et nyt koncept eller en ny ide, hjælper Ellipse Consulting dig med Kick-off møde, opsætning af rammer for projektet, udarbejdelse af kravspecifikation, ressourceallokering, interessentanalyse mv.

Arkitektur

I arkitekturfasen vil Ellipse Consulting, i tæt samarbejde med relevante medarbejdere fra din virksomhed, udfærdige arkitektur-, analyse- og designdokumenter.

Udvikling

Når arkitekturen ligger fast, udarbejdes tidsestimering og risikoanalyse til brug i udviklingsfasen, hvor Ellipse Consulting hjælper dig med at overvåge projektets fremskridt, udarbejde statusrapporter, re-estimering af tidsplan om nødvendigt, afholde kode review mm.

Test

I testfasen koordineres indsatsen mellem projektets testdeltagere. Der udarbejdes testspecifikationer og testrapporter og eventuelle fejl og forbedringer der måtte opstå undervejs, rapporteres tilbage til udviklerne.

Idriftsættelse

Idriftsættelsen koordineres med modtageren af slutproduktet fx din virksomheds support afdeling. Ved udvikling af et system til en kunde, koordinerer Ellipse Consulting overdragelse, idriftsættelse og nødvendig oplæring.

Generelt vil der løbende i hele projektforløbet blive udarbejdet statusrapporter, planer tilrettes om nødvendigt, der afholdes møder og formidles generel kommunikation mellem projektdeltagere.

Afslutningsvis afholdes der projekt review hvor projektets forløb evalueres, og der udarbejdes en projektrapport for hele forløbet.